1
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.09.2023
№ 824
)[image: ][image: 1]

О внесении изменений
в приложение 2 к Порядку
определения объема и условий
предоставления субсидий
на иные цели бюджетным
и автономным учреждениям
на ремонт и приведение
в нормативное состояние
муниципальных учреждений
системы физической культуры
и спорта, утвержденному
постановлением администрации
города Перми от 20.10.2020 № 1062

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема
и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на ремонт и приведение в нормативное состояние муниципальных учреждений системы физической культуры и спорта, утвержденному постановлением администрации города Перми от 20 октября 2020 г. № 1062 (в ред.
от 29.10.2020 № 1098, от 25.03.2021 № 197, от 19.04.2021 № 275, от 27.07.2021
№ 559, от 02.09.2021 № 652, от 18.10.2021 № 882, от 29.10.2021 № 967,
от 24.11.2021 № 1047, от 22.12.2021 № 1180, от 28.12.2021 № 1249, от 12.01.2022 № 6, от 14.02.2022 № 85, от 11.04.2022 № 263, от 15.06.2022 № 475, от 15.08.2022 № 687, от 30.09.2022 № 883, от 20.10.2022 № 1010, от 24.10.2022 № 1072,
от 07.12.2022 № 1252, от 12.12.2022 № 1276, от 26.12.2022 № 1372, от 29.12.2022 № 1411, от 29.12.2022 № 1417, от 16.02.2023 № 110, от 10.04.2023 № 281,
от 19.06.2023 № 503, от 11.08.2023 № 695, от 18.08.2023 № 731), изложив строки 32, «Итого» в следующей редакции:
	32
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми
	ул. Сибирская, 47
	1 259,821
	0,0
	0,0

	Итого
	75 162,243
	104 472,55925
	76 773,600

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Овсянникову Ю.А.

Глава города Перми							                   Э.О. Соснин

image1.wmf

image2.png